
2022 年 9 月吉日 

AIUOB 会会員の皆様 

AIUOB 会会長 平野 秀俊 

OB 会事務局長 川口 陽子 

 

第 26 回 AIUOB 会総会開催のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 26 回 AIUOB 会総会を下記のとおり開催いたします。 

第 24 回、25 回はコロナ禍によって対面での開催が叶わず、今年は待ちに待った３年ぶり

の対面開催となります。下記の感染予防対策(参加条件)をご理解いただき、安全に旧交を

温める場にしていただければ幸いに存じます。 

なお、国や東京都により医療提供体制ひっ迫による行動制限要請等があれば、直前でも対

面開催を中止する場合がございます。その際には OB会事務局から eメールやホームページ

への掲載によりお知らせしますので、この点に十分ご注意の上、当日ご参集ください。 

多くの皆様のご出席を、心からお待ちいたしております。 

敬具 

 

記 

 日  時： 10 月 28 日（金）総会  11:00-11:50 4 階 錦の間 

      懇親会 12:00-13:00  4 階 錦の間 

（軽食とソフトドリンクのみで短時間開催） 

 場  所： 東武ホテルレバント東京  03-5611-5511 

     (墨田区錦糸 1-2-2 総武線錦糸町駅北口下車 5 分です。) 

 会  費： 会社負担 （交通費は各位ご負担をお願いします。） 

 

準備の都合上、10 月 10 日（月）迄に同封の出欠はがきをご返送ください。 

 

【感染予防対策 － 必ずお読みください】 

以下の 4 点全てを満たすことを、総会と懇親会への参加の条件とさせていただきます。 

⚫ 新型コロナウイルスワクチンを 3 回以上接種済であること。あるいは、開催日の前日か当日朝に

抗原（または PCR）検査をして陰性であること。 

⚫ 陽性者や濃厚接触者の場合、国の定める待機期間を終了していること。 

⚫ マスクを持参着用し静かに会話する等の感染防止のための行動について、係の指示に従っていた

だけること。懇親会でマスクを外した時は、黙食（話さす飲食）していただきます。 

⚫ 発熱や咳等々新型コロナウイルス感染を疑わせる自覚症状がないこと（当日会場における検温に

おいて 37.5℃以上の方は、例外なく入場をお断り致します。） 

問い合せ先(申込後の欠席連絡等) 事務局川口 電話：03-5400-6058 e メール：aiuobkai@aig.co.jp  

mailto:aiuobkai@aig.co.jp

